
Smlouva o ubytování a stravování
uzavřená v souladu s § 2326 a následujících zákona č.89/2012 (Občanského zákoníku) v platném znění 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Firma: Petr Kuba s.r.o.
se sídlem: Okružní 186/15, Mohelnice 789 85

zapsaná v obchodním rejstříku: OR C40025

Provozovna: Morava Camp, Petra Bezruče 795/13
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 5519792/0800
IČO: 26830329
DIČ: CZ26830329
Tel., fax., mobil: +420730892392
Email: lucie.stencl@moravacamp.cz
www:
zastoupený subjektem oprávněným jednat a podepisovat: Petrem Kubou
(dále jen ubytovatel) 

a

Firma/škola: Gymnázium Šternberk
se sídlem: Horní náměstí 5, 785 01 Šternberk
Bankovní spojení: 107-1544830277/0100
IČO: 00601764
Tel.: 585095101
email: kanakovaigjgymst.cz
(dále jen objednatel)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí přechodného ubytování a stravování v RS MoravaCamp 
Hotel & Campsite Petra Bezruče 795/13,789 85 Mohelnice a to v termínu, počtu účastníků, 
typu stravy:

Termín: 29.5. - 2.6.2023

Počet účastníků: celkem 57 (51 studentů, 6 pedagogu)

Typ stravy: plná penze (snidaně+oběd+večeře)
Jídlo je poskytováno včetně pitného režimu.

pozn.: ve dni celodenního výletu obědový balíček

2. Dohodnutá cena: ubytování na Motelu RS s uvedeným typem stravování (plná penze) za
S61.-Kč/osobu/noc/student/, 

tzn. 861,-Kč x 4 nocí - 3444,-Kč/osobu/pobyt 
538.-Kč/osobu/no<'/pedagog 

tzn. 538,-Kč x 4 nocí = 2152,-KČ/osobu/pobyt

1

mailto:lucie.stencl@moravacamp.cz
kanakovaigjgymst.cz


Cena zahrnuje: Ubytování, plnou penzi, lůžkoviny, DPH a rekreační poplatek obci V 
případě požadavku na vegetariánskou/bezlepkovou/či jinou speciální stravuje účtován 
příplatek ve výši 100,- Kč/os./den.

3. Ubytování v nástupní den je možné asi v 14:00 hod. v závislosti na době jízdy na kole, 
uvolnění většiny pokojů v den odjezdu kolem 10 hod<, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

4. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému po celou dobu pobytu pro účely 
(programu) kurzu společenskou místnost a uzamykatelnou místnost pro kola ubytovaných. 
Dále také jednotlivá sportoviště, která jsou součásti areálu.

5. Ubytovatel se zavazuje poskytovat odpovídající sociální zařízení včetně TUV.

6. Ubytovatel je povinen pojistit objekt proti živelným událostem a dále odpovídá podle OZ 
za škodu do výše 5000,-Kč na vnesených věcech ubytovaného, pokud tyto byly uloženy ve 
vyhrazených prostorách ubytování a k jejich uložení. Výše odpovědnosti za klenoty, peníze 
a jiné cennosti je stanovena vnitřním předpisem rekreačního objektu. Právo na náhradu 
škody musí být uplatněno u ubytovatele na místě škody bez zbytečného odkladu.

7. Objednavatel je povinen užívat prostory vyhrazené k ubytování a spojené s ubytováním 
řádně a v souladu s vnitřním předpisem objektu. Škody na majetku ubytovatele způsobené 
nevhodným počínáním ubytovaného, hradí objednavatel v plné výši (nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak).

8. Objednavatel může odstoupit od smlouvy před uplynutím dohodnuté doby ubytování ze 
závažných důvodů (epidemiologická situace apod.) a to písemnou formou.

9. Ubytovatel může od smlouvy před uplynutím dohodnuté doby ubytování odstoupit, 
jestliže ubytovaný i přes výstrahu hrubě porušuje dobré mravy nebo působí škodu na 
majetku ubytovacího zařízení.

10. Účastníci pobytu jsou ubytováni na Motelu RS v pokojích se sociálním zařízením 
s ubytovací kapacitou 2 - 4 lůžek, které jdou vybaveny lůžkovinami.

11. Stravování kurzu začíná po příjezdu (předpoklad kolem 14:00hod.) obědem, stravování 
končí snídaní v den odjezdu.

12. Po příjezdu je objednavatel povinen doložit jmenný seznam ubytovaných se základními 
daty: příjmení a jméno, datum narození, bydliště. Pokud nebude seznam při příjezdu 
odevzdán, nemusí ubytovatel uvolnit pokoje k ubytování.

2



II. Platební podmínky

1, Na pobyt objednavatel hradí na základě ubytovatelem vystavené zálohové faktury
v dohodnutém termínu zálohu ve výši 50% z ceny pobytu, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Zálohová faktura bude ze strany objednavatele placena do 
15.5.2023.

2. Doúčtování je provedeno při ukončení pobytu daňovým dokladem se splatností 10 dnů. 
(doplatek fakturou až po skončení kurzu dle skutečného počtu zúčastněných).
V případě neuhrazeni do termínu splatnosti bude účtováno penále 0,1% za každý den 
prodlení. Dohodnutá cena zahrnuje příslušnou výši DPH.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.
2. Změny a doplňky je možno provést pouze písemnou formou.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Dojde-li po podpisu této smlouvy ke změně v osobě provozovatele daného rekreačního 

zařízení, odpovídá ubytovatel za převod jeho práv a povinností z této smlouvy na nového 
provozovatele.

V Mohelnici dne: 2023

Za ubytovatele:
Petr Kuba, jednatel

Ve Šternberku dne: .. Z... £. 2023

Za objednavatele: 
Mgr. Tamara Kaňáková 

ředitelka gymnázia

3


